
zBs I
MUNICIPIO DE MARMELEIRO

ESTADO DO PARANA

AVrSO DE HOMOLOGAçÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 052/2022 - PMM - EXCLUSryO PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 086/2022-LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico n" 05312022 - PMM, cujo objeto é

a Contrat¡ção de empresa para fornecimento de leites especiais, atendendo as necessidades dos
Departamentos solicitantes. As empresas habilitadas são:

A empresa RCA MATERIAIS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ/lvfF sob o n" 20.740.209/0001-07,
vencedora no item ll, perfazendo o valor total de R$ 15.960,00 (quinze mil e novecentos e sessenta

reais).

A empresa LFP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, inscrita no CNPJi\4F sob o no

26.554.71810001-13, vencedora no item 12, perfazendo o valor total de R$ 11.640,00 (onze mil e

seiscentos e quarenta reais).

A empresa SAVIMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o no

26.640.161/0001-33, vencedora nos itens 05, 06, 07, 08, 09 e 10, perfazendo o valor total de R$
26.630,00 (vinte e seis mil e seiscentos e trinta reais).

A empresa L FERREIRA DA COSTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, inscrita no CNPJilvfF
sob o no 35.250.918/0001-73, vencedora no item 04,perfazendo o valor total de R$ 6.999,00 (seis mil e
novecentos e novente e nove reais).

A empresa V & V NUTRIÇAO HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ/lvtF sob o n" 238.007.92010001-
04, vencedora nos itens 01, 02 e 03, perfazendo o valor total de R$ 28.540,00 (vinte e oito mil e

quinhentos e quarenta reais).

Marmeleiro, 24 de junho de2022.

Pilati
Prefeito

CNPJ: 7ó.205.665/0001 -0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.6 I 5-000
E-mail: licigrçao(âLlr[r-ìr.9]ei.ÍLpJ:,gqv,tll"J-iç-rtq$-a02ft)niltrrrslc-ir0,pr:"g(r-v-.-br'- Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



16 ¡on¡ruoE BELTRÂo sa¡a¿o. 25.6.2022 - No 7.481 nt* orß¡9¡S
Prefeitura Municipal de Marmeleiro

LxìRrr0t^n^ruùr.K^çÀrJ
coNt R^to D¡j tftt:sf^.;Äo Dtj stJtvtços N,ftt4or:

, rlhßì,rlih'[trhÿot¡l0l:-p¡tÀt,
Crì\m^l^N1t: ÑtJN,Cl¡rl, D
cl¡Nln^1^DÀ: DnZOrolrCNot,OLÌ^ [CONSt{,tOntÀ LrD^
(nillilor ú^hilrùt ù ùtrr¡ ¡¡h r$roilo d( $rÿi(or dr.[hñqro do I'htro ÀthkiPt dr
Gulþ htclndr dc lold0or Slldd ll'ÀlGtRS). Etú LlFrrxnrô ú. M.to 

^¡rbir¡r! 
. I;{kr

llldrl$r.
v^lOtfi)Nllr^nl^l Rttl.m4$¡(1ù1dr'r.rhrnniltr^L)
r[ 42O Dn l'\r.fl (ÀO MclNCl 

^. 
I ] ftirÿd Nn! I ßr1h, ô ${Dnrj il4 rrdhh, ilù k¡, ,¿

Drl¡ Dt^sslN^lUR^ tÐ rioÌl¡lt^l(r:¡ dr}ilil'ù dr:O::
rr)Rt) c.ñil.¡& MfdddÀ,. frrdrd^ nf¡¡¡

rntr'khhr. !r dcluillil ilc rîr:.
t'Nt,liût,thil

jìdf.ldd. ñhnhutrlh

AV|So DE LtctTAcÁo
coNcoRRÊNctA püBLtc¡ n"bostzozz - pl¡l¡
PROCESSO ADMINISIRATIVO NO 1OZ2O22.LIC

TIPO: Malo¡ olode.

Prefeitura Municipal de São Jorge D'Oeste

Ficando adJudicEda o Þresonlg llcllaçâ0, n6 temos antêrlores menclonados.
sã0 Jorge D'Oclle.ParEná,22 dolunho da 2022.

Diogodo Oltveka
prostdent€ da CpL

potlal,a n" 228A2022

' FxTnÀTolÁn^¡Dnt_tc^do
coNt il^rr Dr: tftrsrÁç¡o In. sll¡'i<o r'¡¡¡,ru:

, tür¡rntrd?l.h[{IJ Nnt, tfi?:. pMÀtl
írNril¡l^lÍ: \tJNXltr) Dfi 

^t^'lÀtFl 
llno

CltN m^r^ D¡: SliN^t SDnVlçO N^doN^t. D[ 
^m 

tiNDtZ^rj,iM Iro 1I^!i¡ORfl:
Ontrlor còilñqio d. dI'(ú trÉ Filþ¡çùn drdnnrd(,\ûútkÁtia Fr, coidilr.Ér Jc \tùfG
¿. IFNMr d. fftt¡iÊh G 

^hñttrt¡ 
tin C¡ldillm! dc v.hit; d. IFùpt.. CDtú[ô Jrrúrgd'¡t¡¡ñ6md.dqúdu D.iilnoh J. Sildc,

r,^l.OR lOl^1.: dc ni:.1Jn,6(Joh nil rdq(ni.! ! diihrh rctrkr
¡n^til Dr tlrcrÍiÀo I SrìlN(.¡Á: o6i!à'. rq¡.iÂhdr J. ø!.¡r n,rßr..ùilñSrd, Jri
dc!ñ¡$lnruÈ, ñ rlr. d¡:t il. d.,.rnbilddro2t,
n^lÀ Uf 

^SslN^llrRÀ,rrfi)NÍr^trt 
t¡ ù Ftr,h{¡r ¡lti,

I rrkoi(õñrErd.Mrn.litu frrdod¡ ¡iÌÌú
prosldent€ da CpL

podBrta 6.597 do 0t/10/2021

AVISO DE HOMOLOGAçÄO
pREGÄo ELETRÖNtco N'o¡st2ozz _ pÀ¡À¡

pRocEsso ADMiNtStRATtVO tf 062/2022-LtC
MoDALIDADE: Rogtstrc de proços.

ltpOt Monor Dr€ç0,
Toma públi€ a Homologaçáo oAdiudtcsçåo prdgáó Ebtrônl@ n"039i2022- pMM. cùto
obJsloé a ConkElaçåo d€ ompreså parc ôqulslçåo d€ uma rskoosavãdetra hldrÁuli¿ã
4x4, (ulllma sér¡e, ¡ova, z€rc_hora), alend6ndo as nscessldads do Dspådamsnlo d;
Agrlcullura oAbaslælmenlo. A emprsså hab¡l¡lðda é:
A€mpes€ MULLER |NDUSTRIA DE t\4AeUINAS DE CONSTRUÇAO LTDA, tn$iltå no
CNPJ/MF-Tb o n' 11.938.604/000f-09. vencedorå no ttem ot, pörtazenAo ò vátor toiaÌ
do R9402.000,00 (quakoæntos s dote mil re6ls).

iiåm€leko, 24 d6 Iunho do 2022.
pauloJalr pitalt

Prele¡lo

10,520 do
decfelo
alle¡aç¡e!

Såo JoE6 D'oosl€iPr, 23 do Junho de 2022.
Dlogo de Ollveha

Prcg@ho
po¡løtlâ î. 22BW02Z

[hilúl.[o, ]{ dc¡ililNd. l0!¡.

IONTRÁTAN

¡r)NlnÁL\D^r 
^0in"ofFl

ÏrlnNf)rh[^fl0.rc^çÀo
D[ nßìrsrnd Dri t¡I:ctì\ N ilù]nl!

tlL(irìr, I t [Ì('lNtco Ñ'or¡to]l

:0x

ùE D[nrv^tf's Di uìrtòr rÐ I

D[¡t^xMH.flilO

10:!.

..-._. -, - .. _AV|SO DE RESULÍADo E ÌERMo DEADJUDTCAçÄO

llClTAçÂo MODATTDADE: TOMADA DE PREÇOS Nô _0t3/2022,'qu; tem como OB.
JETo: coNTRAIAçÄo DE EMPRESA PARA EiEcucÃo o¡ oi rhuasr sd rs irl
¡lt¡ryg:cyel !¡0!.¡9ENH0R GUTMARÄEs JoRcE côu rsrnurumo'c ôôr,rõñe.
lorARM4Do E FEcHAMENTo EMALvENARTAcoNvetooru[ ño ¡¡úñrclpiõ òi
sÂo JoRcE DoEsTE, coNFoRMÊ pRoJEtos, Mguonru o¡scniirvò ÈÞr-¡-
NLHA.oRÇAMÊNIÀRIA EM ANExo. pa6 atondel o Ãa ¡s. i.r. Ýlliå i.erã ðeöõj,
o Prosldont€ dã conhråo psmrnento do licitaçåo, toma p,iùrto o rusunåào-àe å¿lrj
0rcaçå0 docartans em splgtafe, sm favordô omprila voncedorå abålxo relaclonãdai

D'11^ DIì 
^StlN^lUR^ 

D^^t^j2t d!jù¡¡od(:0Ì.
Àhn'ddr'. ¡l doJrhhtc

P(iltrJilr Fthti
¡d¡dnd d. Àl,frhlh'

+
PREGÄo PARAME E EPP

rìt tMÌoan4¡uil,tc^çÀt,
,\r^ Dr nfJilstn(' Dti ¡nf(Qs ñ il¡ f,,!1

,tnBi¡r' rit.r,ttriN¡. rr N"ñtr,tnt:
\'f^Nlr:: ¡fUNlcl¡!rt lr: ñl^nM,:r rftr

ARSSdli*flúr.iq5r;'i,;.ü;i{fli'fåß¡i-¡iiiÏ
RESULTADO DE I.ICITAçÃO

A Pregoeka da ARSS. nomeado Etravés dã Rosoluçå ó î" OSBI2O21 , dø 2glO6tZO21 . øn
cumprinenlo ao dlsp-osto no art, t0g, S i. da Lot Fód€rat e,SeSiSr ó tegliiaþJco;pìà-
mônlai loha.lo públlco o r6u[ado do Licllãçåol

PREGÀO ELEIRÔNIGo N" 05/2022
pRocEsso ADt\¡tNtSTRATtV0 N. 01 3/2022

OBJETOT a *leçáo ds môlhorõ propostas para å prsssnto ilcltaçâo lem como oblot¡vo
o co¡.lr8lação de p€soa Juldica pEra pr$laçåo ds ssrvlçG conllnuados na å¿a do
tÉcnrco d€ ¡nfoFmáltca, polo porlodo dÊ t2 (dozs) mosrs, pðia aAssoctaçáo Reglonal de
Saúds do Sudossle -ARSS.
IìESt'tt^fx):

lnscrlla no
valor lolal

e quaronlá

Francls@ Bolkão.24 deiunho de 2022.
Elols Crlslina Fsvarc

Pregoeka/ARSS

EXtMlo m 2'^0ùw D0 cofl TmloM 1u020
CHMNENIO N'M12O1O
rflExtct8Ìilo oEN¡0&oIe
cot¡tiñrr AssctaçÂoREctoNAL DE s^úDE DO SUoOESTE
hùâld¡ LlCl^NE JoÊNCXODoNTOLoo|^ESPEC|^UADÀ
ObJ.lo. Proqå¡e oøredt vroônd, d.itrónt¡lo6ú htcbiñ OW¿022. tañtm.ñøahz¡,
f do: cdf .16 dô Frùch &xrãoFR

RICAßOONTÔNIOORTINÁ
PRESIDENTE.ARôS

Prefeitura Municipal de Realeza
AV¡so DEALTERAÇ0Es

A PREFEIIURA DE REALEZA, Estado do psraná; tomã púbfl@ s oara ñnhsctm€ntô
dos ¡nlsr6sados qu8 houvo¡am sloracóss no odltal ab6lxó:

lrgD4l|q¡\gEr 
pREcAo ELETRôN|CO No t04/2022 PROCESSO LtCtTATôRtOr No

139/2022 llPor MENoR PRECO POR llEM
OBJETO : Aqulslçåo do um vilcuto zsro KM Tlpô vAN OU MtNtôNtBUS oara o ksns-
pode do peclsnlc qu€ fazem katanenlo tôra do domicll¡0, em aten¿lmenidi Sìiràta¡a
l\.lunlc¡pal ds Saúd€
As allsr4ôos gslåo dispGlas na dsscriçào do ¡lem. nas condiçõss do fomsc¡ñenlo e

na dalâ do cedems

RoåtôZa.24 do Junho do 2022,D|ANABAMBERG
PregoskÉ

TERÀ,Io DE HoMOLoGAçÄo
MODALIDADE: TOÀ¡ADA DE PRECdS N' OI3i2O22

g,qJçl_o-: ç9!JRATACÄo oe eupRes¡p¡ReExÉcuçÄo DÈ oiþuAs) sArAs DE
AULANo ct\4Et M0NSENH0R GUTMARÄEs JoRGE coi,¡ esrnuiin¡ oÉðoNõnË
IoARMADo E FECHAMENTo EM ALVENARTA coNvr¡¡cloruer. ruo r,¡ùñlðipiö òisÀo JoRGE D oEsTE. coNFoRME pRoJETos, Mruonl¡L oesciriivöË pL¡ñi
LHA oRçAMENTÀRIA EÀ¡ ANEXo,
E-m cumpdmonlo ão dlsposlo noArl.38. VII da Lêl g.666, do 21 doJunhodg 1993. torna..se puDxca a ì0m0togãçå0 do præedtm€nto ilc¡lalórlo en rplg6ló, sqndo vencedoE a
6mpresa abaixo rglaclonadå:

| '**' I Lôrc l\'¡ldr'trrß I

*
Flca a emprelâ vencedora ælma descdla, convæada parã asslnalura do conlralo. no
pEzo0s UJ {[6) dras, a conlãra partkdêsla Þubl¡cåçào.
São Jorgs D oests - pR, 23.de iunho de 2022.

LEILA DAROCHA
PREFEITA

- AViSO DE RESULTADO E TÊRMO DEADJUDICÂCÃO
LIC-|ÌAçAO MoDAL|pADE: IOMADA DE PREÇOS N" Or¡nOiZ.ìue t€m cono OB.
JETo: coNTÍtATAçAo DE EMPRESA ESpEcìALtzAo¡ ptm px¡mrclo ni iÃ-
BERTURA cou ESTRUTURA METALIcA. reLH¡ oÈ neRocl[¡ÈNió's, RüFiði
9¡!HAs ME-rALrcÂs A sEREì¡ ExEcUTADAs Nocr¡s MoñõËñïöñcirìùîñai!
JoRG_E_Nolr4UNrctpto DE sÃo JoRGE D.oESTE coruronuÈ pno.reios, üÈuõì
RIAL DÊSCRITIVO E PLANILHA ORÇAMENTARTA EM ANEXo. pa¡a nran¿¡. I ri ür
¡nc. Vll da Lel 8.666/93, o Presldente da Comtssåo pomanente ¿e t¡c{tacao.tomã oiùi¡co
o.eulado d6 sd¡udtøçåo do ce¡tañ€ em optgrafe, 

", 
ø"0, o"imi:iáiiuun'.ããäìã

gbalxo rclaclonådr:
F¡cando adjud¡cãda a prssonto llc¡lãçåo, nos lermos snlodores menclonados.
Såo Jorge D'Ooste.Pa6nå,2t do iljnho de 2022.

Dlogo do olivelra
pr€stdento da CpL

podada f 228U2022

IERMO DE HOMOLOGAçÄO
. MoDA!|DADE| ToMAoADE pREçCiS N.014/2022

oBJElOr CONTRÀTAçÄO 0e eupa¡s¡ especrnilzADA ÞARAÊÈCUçÄO DÉ CO.qFFIU&q co.M ESTRUIURA METÁLIcA, reLHr o¡ nenocr¡,ieñiód. ñrjiõsi
cÂr_HAs METALTcAS ASeneu execurnb¡s ¡ro o,¡Er MoñsËñïöÈéiiüÅúiã
JoRG_E_No MUNrctpro De sÄo¡oRc¡ o.oesre cóñÈoñ¡¡e pnoiÈrrä. i,ìe"rìti
RIALDESCRITIVOE PTANILHAORçAMENTARIAEMANEXO.
tm cumpdm€nlo ao dlsposlo noArl.38, Vil da Lol 8.666. do 21 do lunhode 1993. tomÁ.
-5€ puþilæ 6 homotogação do prcc€dlmonlo llcllalórlo em eplgnfó, wndo vencidora a
empros Ebalxo relælonadai

Flca t emp@a v6næd0ra ælm8 descdla, convocada fEr6 aSslnôluE do conkâlo. nô
prazoõ00J {r6s) dlas, I conlarå padhdssla publ¡c€C¿o.
Sáo Joqo D'Oesto. PR,23 delunho de 2022.

LEILAOAROCHA
PREFEITÂ

Avtso DE LtctT çÄo
MoDAUDADE pREcÃo ELErnô¡¡lco ¡1. roalzozz

O l\¡lnlclplo do Såo Jorg€ D'Or!to.pR, avlsa ao! lnlsrsssEdoi que lará @allzsr no dia
tl/07/2022 alá as 08h30min, a 6b€rtu6 da ltcilâção na modalidade pregao Etetrônico.
l¡po Msnor Preç! Pot nem qu9 lem por objoto Regtst¡o Oe preços, ol¡et-ivanOo a tutuia
0u.ovonluðl_aqulslção ds mud6 do jabut¡cãbeka pô.0 a Secrctada d€ Obras, lnftæs.
trulurs Rural e S€ry1ç6 Urbs6 do Munlclplo dg Såo Jorge D'Oæte - pr,Aberlura dæ
propGlæ e Rec€blmgnto d6 tãncæ; â padk des 08h30min do d¡r jt do lulho do 2022,
no ondsrsço elelúnlcotw,govbr/@mpns/pl.br. Edllalna Integra: àdlsposlçOodos in.
ItrossadG na Dlvbåods Llc¡laçöd. no nosmo endoreç0. lnlomaçöescåmpÉnenlares
al¡âvés do lolôfono {46) 3534-8050 e no s¡toi h[p://w.pms¡orgá.prgoubiou atravós
dosll€:w.govbr/coñpr6ýpt.br. SãoJo¡gôDOtrtø-pA,ZliloatzOZi. teiladaRóchi
- Prgfôllð. Dlogo dg Ollve¡rE - progoetro

sob o n"
15.960.00

no CNPJ/
lolal dê R$

D^l¡ Dri

tixrMf) t^t^ r {t.tc^Ç,{o

^T^ 
Dlì nf(ilflto DtÌ ¡il[(tr\ N, ¡i0]rî2!

t¡tìoÃo H.Et [¿)Nrco ii¡.o4oDñr!
(1)NlR^ìnNl

CHAMA[4ENTO PUBUCO N" OOZ2O22
pRocEss0 ADMtN|STRAI¡V0 N" 045/2022.1tC

RESULTADo DE JULGAMENTo E cLASSIFIcAçÄo
A conlssáo de llcltaç60. dollgnada akavás dE porlada n. 6.597'do 01 do outubo ds
2021, coñ baso na Lsl Federsl n" 8.ô66/93 € l6q¡6lacão æmolemenler loma oublico ã
rosultado da lhllrçåo 0m €plgrafe, cuja clars¡lìcação óá.!6 dE segu¡nle iomai '
ITEM O1:

' GUIMORVAN DE SOUZA 06203199923, tnscrilE no CNPJ n.
14.248,367/0001.33i. JOAO JOCII\¡AR DA STLVA 0370?454900, tnscrtta 0o CNPJ n.
39.435.651Æ001-40.

Mamet€lro,24 dslunho ds 2022.
Rlørdo F¡oil

prestd8nto da CpL
portarls 6.597 d€ 01/10/2021

4

s4ßTp-Es E

Nr
VÀLOR TOT/IL ns 1.157,580,00

,OTE EMtnES^ VCNCCD(II^ - Pon nElf r'ALOR
nsr

0¡ ?1,@ ll,tJ0,h

t0 1N



29L
fl

s$Hiü

e# DIÁRIo oFICIAL ELETRÔNICo
wruNrcÍplo DE MARMELEIRo - p¿.naxÁ

SEGUNDA-FEIRA,2TDEfUNHO DE2022 r ANO: VI I

ATOS DO PODER EXECUTIVO
EDIçAO ND: 1260- 28 Pág(s)

O Edital e seus anexos poderäo ser obtidos na Prefeitura de Marmeleiro, no endereço Avenida Macali, no 255, Centro,
Fone (46) 3525-8107 ou 8105, Marmeleiro, Estado do Paraná, de 2 a 6" feira, das 08h30min às 1 t h3Omin, e das 13h30min
às 17h00min, e no site do municfpio, no fcone LICITAçOES.
INFORMAçÖES COMPLEMENTARES: lnformações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deveräo ser
dirigidos à Comissão Permanente de Licitaçoes, no endereço e telefone acima citado ou pelo e-mail:
licitacao@marmeleiro.pr.qov.br.

Marmeleiro, 24 de junho de 2022.

Ricardo Fiori
Presidente da CPL
Portaria 6.597 de 0111012021

AVISO DE HOMOLOGAçAO PREGÃO ELETRÔNICO No 039t2022- pMM PROCESSO
ADMINISTRATIVO NO 062/2O22.LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 03912022 - PMM, cujo objeto é a Contratação
de empresa para aquisição de uma retroescavadeira hidráulica 4x4 (última série, nova, zero hora), atendendo as
necessidades do Departamento de Agricultura e Abastecimento. A empresa habilitada é:
A empresa MULLER INDUSTRIA DE MAQUINAS DE CONSTRUÇÃO lfOR, inscrita no CNPJ/MF sob o n'
11.938.604/0001-08, vencedora no item 01, perfazendo o valor total de R$ 402.000,00 (quatrocentos e dois mil reais).

Marmeleiro, 24 de junho de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AV|SO DE HOMOLOGAçÃO PREGÃO ELETRONTCO No 052t2022- pMM - EXCLUSTVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 086/2O22.LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.

^, TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 05312022 - PMM, cujo objeto é a Contratação
de empresa para fornecimento de leites especiais, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes.
As empresas habilitadas säo:
A empresa RCA MATERIAIS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 20.740.20910001-07, vencedora no item 11,
perfazendo o valor total de R$ 15.960,00 (quinze mil e novecentos e sessenta reais).
A empresa LFP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 26.554.71810001-13,
vencedora no item 12, pertazendo o valor total de R$ 11.640,00 (onze mil e seiscentos e quarenta reais).
A empresa SAVIMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS ElRELl, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 26.640.161/0001-
33, vencedora nos itens 05, 06, 07, 08, 09 e 10, perfazendo o valor totalde R$ 26.630,00 (vinte e seis mil e seiscentos e
trinta reais).
A empresa L FERREIRA DA COSTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, inscrita no CNPJ/MF sob o n'
35.250.918/0001-73, vencedora no item 04, pertazendo o valor total de R$ 6.999,00 (seis mil e novecentos e novente e
nove reais).
A empresa V & V NUTRIÇÄO HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n'238.007.920/0001-04, vencedora nos
itens 01, 02 e 03, perfazendo o valor total de R$ 28.540,00 (vinte e oito mil e quinhentos e quarenta reais).

Marmeleiro, 24 de junho de 2022

Paulo Jair Pilati
Prefeito

rcP
Brasil

Dlárlo Oficial Assinado Eletronicamente com Certiflcado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Prov¡sória 2ZOO-Z do Art. 10e de 24.08.01 da lcP-Bras¡l

O Mun¡cfplo de Marmelelro dá garantla da autent¡cldade deste
documento, desde que visualizado através de

http://ww.marmeleiro,pr.Eov.brl no llnk D¡árlo ot¡cial.

Página 5

lnicio


